CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

   PORTARIA Nº 217, 12 DE ABRIL DE 2016.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE alterar em parte, a Portaria nº 212/2016,
para modificar o PLANTÃO JUDICIÁRIO das comarcas do INTERIOR:

COMARCAS SEDE DO PLANTÃO PERÍODO JUIZ

Atalaia
Boca da Mata

Cajueiro
Capela

Marechal Deodoro
Pilar

Rio Largo
Santa Luzia do Norte

São Miguel dos Campos
Viçosa

                                                   ABRIL

São Miguel dos Campos 16 e 17 Dr. Helestron Silva da Costa
Fone: 3271-2160
Rua Francisco Cavalcante, 51 –
Centro
jeccsmc@tjal.jus.br

*REPUBLICADO POR INCORREIÇÃO

DES. KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça

mailto:jeccsmc@tjal.jus.br